
Parametry a obsah

Kapacita výstavní plochy

Kapacita uskladnění

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Skleněné krytí

Tvrzené sklo

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Max Ambient

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

13 gastronádob na zmrzlinu (5 l)

14 gastronádob na zmrzlinu (5 l)

0.84m²

-20 až -14°C

7

255 / 235kg

395 / 325l

Ano

Ano

4 kolečka

Bílá

Bílá

LED

Ne

Elektronické

Ventilované

Automatické, horkými parami

R290

195g

Ano

D

22.8kWh/24h

8322kWh/rok

35°C at 75% RH

1600W

220-240/50V/Hz

56dB(A)

1530 x 510 x 210mm

1670 x 814 x 1354mm

1740 x 860 x 1455mm

13ks

TEFCOLD BERMUDA VIEW RV13

Ventilovaný distributor kopečkové zmrzliny

Vlastnosti produktu

• nízké přední sklo pro vysokou viditelnost

• dokonalá distribuce teploty

• vyhřívané sklo zabraňující kondenzaci

• vhodné pro gastronádoby "napoli" (nejsou součástí)

• vnitřní LED osvětlení s vypínačem

• digitální termostat a teplotní displej

• snadno přístupný úložný prostor

• noční roleta pro udržení teploty

• ventilované chlazení

• automatické odmrazování

Distributor kopečkové zmrzliny s ventilovaným chlazení

Řada Bermuda View je k dispozici ve dvou velikostech, buď na 10

nebo 13 vaniček na zmrzlinu 360 x 165 x 120 mm, které nejsou

součástí. Distributor je vybaven ventilovaným chlazením, které

zajišťuje, že zmrzlina bude mít ideální teplotu pro servírování.

Navíc je distributor vybaven samostatným chlazeným úložným

prostorem. Distributory Bermuda View mají nižší oblé sklo, které

umožňuje lepší náhled na vystavenou zmrzlinu. Sklo je elegantní,

praktické a především vyhřívané, což zabraňuje rosení. Kromě

toho jsou vybaveny kolečky pro snadný pohyb, vnitřním LED

osvětlením a praktickým nočním krytím, které zajišťuje optimální

hygienu a udržuje ideální teplotu zmrzliny. Díky výjimečné

kombinaci kvality a cenové dostupnosti je řada Bermuda mezi

prodejci zmrzliny oblíbenou volbou. Pevná kolečka Noční roleta pro

udržení teploty

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


